[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 июля 2019                                                                              № 31

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 28 февраля 2019 № 8 «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Верхнекурмоярского сельского поселения на 2019 год»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Верхнекурмоярского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 28 февраля 2019 №8 «Об утверждении муниципальной программы, направленной на реализацию мероприятий по благоустройству территории Верхнекурмоярского сельского поселения на 2019 год» следующие изменения:

1.1 в  приложении №6  в строке 1 столбца 4  добавить текст «устройство видеонаблюдения»;
1.2 В  приложении №6 в строке 1 столбца 2 заменить на текст следующего содержания «часть территории х. Весёлый Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
1.3       добавить в раздел 2 абзац 9 следующего содержания  «Предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальных программ  (в случае получения субсидии из федерального бюджета):
         не позднее 1 июля года предоставления субсидии для заключения соглашений на выполнение работ по благоустройству  общественных территорий.
          В случае обжалования действий (бездействий) заказчика и (или) комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, срок заключения соглашения продлевается на срок указанного обжалования».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава Верхнекурмоярского

 сельского поселения

                                    А.С.Мельников